
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

О начале разработки проекта схемы 
теплоснабжения Ординского
муниципального округа Пермского 
края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 
ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О

решением Думы Ординского муниципального округа Пермского края от 
26.11.2021 №254 «Об утверждении Генерального плана Ординского
муниципального округа Пермского края», администрация Ординского
муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать разработку ‘ проекта схемы теплоснабжения Ординского
муниципального округа Пермского края.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
(обнародования) в сетевом издании «Мой район», подлежит публикации в 
печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов 
местного самоуправления Ординского муниципального округа» и размещению на 
официальном сайте Ординского муниципального округа.

4. Контроль за испол! вления возложить на
заместителя главы админист^ ’а по вопросам ЖКХ,

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

инфраструктуры и градострои'

Г лава муниципального округа А.С. Мелёхин


